свакоме, да је Народна Скупштина рије-
шила и да смо Ми потврдили и потвр-
ђујемо:

ЗАКОН
о

границама територија Барског слободног
Пристаништа

Члан 1.
У допуну планао границама територија

слободног пристаништа, поменугог у
члану 28. Уговора о градњи Барског
Пристанишга, склонљеног 13. (26.) јуна
1906. године између Црногорске Владе
и Барског Друштва, а узевши у обзир
грађевине, које су у непосредној завис-
ности са нодизањем и експлоатацијом
Барског Пристаништа, у колико већ по-
стоје на самом крају полуострва Волу-
јице и у колико би их још на томмјесту
требало подићи, овлашћује се